Bydgoszcz, dn. 19.09.2024 r.
Dotyczy: Postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na: 
                 „WYKONANIE ZASILANIA ENERGETYCZNEGO DLA 
                  MIASTECZKA KONTENEROWEGO W KOMPLEKSIE  
                  WOJSKOWYM PRZY UL. SZUBIŃSKIEJ 105 W BYDGOSZCZY” 
                                         
                                             – sprawa nr 13/RR/U/INFR/2024

WYJAŚNIENIE TREŚCI ZAPYTANIA OFERTOWEGO

Wykonawca zwrócił się do Zamawiającego, 11 Wojskowego Oddziału Gospodarczego, ul. Gdańska 147, 85-674 Bydgoszcz z prośbą o wyjaśnienie treści zapytania ofertowego, w następujący sposób:

Pytanie 1:   
Czy przewody H07RN-f mają być wkopane w ziemie czy położone luzem na powierzchni ziemi.

Odpowiedź:
Zamawiający informuje, że przewody należy układać na gruncie. 

Pytanie 2:
Czy przewody zasilające mają być zabezpieczone rurą ochronną typu arot?

Odpowiedź:
Zamawiający informuje, że przewody zasilające nie mają być zabezpieczone rurą ochronną typu arot.  

W związku z powyższym podczas przygotowania oferty proszę o uwzględnienie ww. wyjaśnień.
Powyższe wyjaśnienia nie wymagają zmiany terminu składania i otwarcia ofert. 
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